UNIONE DEI COMUNI COMPRENSORIO DI

NAXOS E TAORMINA
Comprenscrio d::. Naxos 2 Padrmina
Determinazione  del  Responsabile N. 2= DEL Ll 9.0
Amministrativo g CEOSL oy
Oggetto: Adeguamento e integrazione programma di contabilita finanziaria alla
Piattaforma Siope Plus. Soc. Immedia Spa di Reggio Calabria.
Liguidazione.

Vista la Determina del settore operativo n.8 del 14.12.2018 avente come oggetto
Adeguamento e integrazione programina di contabilita finanziaria alla Piattaforma Siope Plus:

Vista la Fattura documento 00020200069 del 17.01.2020 dell'importo di € 780,80 Iva inclusa,
presentata dalla Soc. Immedia Spa, P. Iva 02154040808 di Reggio Calabria con sede in Corso
Vittorio Emanuele III n.109 - assunta al protocollo dell'Unione dei Comuni al n.05 in data
17.01.2020, relativa all'adeguamento e integrazione programma di contabilita finanziaria alla
Piattaforma Siope Plus ;

Visto il C1G ZZD42652770;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;
Visto 'ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa specificate:

1. Di liquidare la somma di Euro 780,80 Iva inclusa, alla Soc. Immedia Spa di Reggio
Calabria con sede in Corso Vittorio Emanuele III n.109, P. Iva 02154040808, A SALDO
FATTURA n. 00020200069 del 17.01.2020, relativa all'adeguamento e integrazione
programma di contabilitd finanziaria alla Piattaforma Siope Plus, con accredito sul Conto
Corrente dedicato indicato dalla Societa;

[

Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio finanziario Dell'Unione dei Comuni,
avuto rignardo all'impegno n.3 Capitolo 360 del Bilancio 2018, assunto con Determina n.8
del 14.12.2018.

T
[L RESPONSABILE D SEM MMINISTRATIVO
gt W { y Co nsoli)

A vl
SC 4'/, -
/

el



UNIONE DEI COMUNI COMPRENSORIO DI
NAXOS E TAORMINA

Compranscrio di Nexos e Tabrming

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVON. & DEL &4~ /02-F v e v

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n® 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n® 48, cosi come sostituito dall’art, 12 della L.R. 237/12/2000 n° 30 e dell'art, 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in,ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos, i QO §~03- Lo« 1 Responﬁf;l vizio amministrativo
R ne€sed Consoli
¢ : 7 R
gt %0 . / Fa Cx’w

.......--.._....._....._-..._......_....——...........—-___.-..._....._—_._...‘....__.

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita coptabile si, esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €. %ﬁﬁ/ w7 sull’intervento
SRS Wit SIS Cap. “%J del bilancio. '

w12 O%
Giardini Naxos, li /7§ - JY - 96te 1l Responsabi




